
UCHWAŁA NR XXVI/286/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych „Iławskich Wodociągów” 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2020. 
713 z późn. zm.) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 
jednolity: Dz. U. 2019.1437 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych „Iławskich 
Wodociągów" spółki z o. o. na lata 2021-2023 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: CFECD909-F6D6-4E2F-B2C5-9C3453130220. podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do uchwały Nr XXVI/286/20 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Iławskich Wodociągów spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością na lata 2021-2023 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość netto  
w PLN 

termin 
realizacja Rok/wartość źródła 

finansowania 

 Dział sieci wodociągowej i Stacji Uzdatniania Wody 

1. Budowa sieci wodociągowej w ulicy 
Zalewskiej w Iławie – I etap 90 000,00 2021 2021 - 90 000,00 środki własne 

2. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Zalewskiej w Iławie 44 000,00 2021 2021 - 44 000,00 środki własne 

3. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Lipowy Dwór w Iławie 29 000,00 2021 2021 - 29 000,00 środki własne 

4. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Przemysłowej w Iławie 100 000,00 2021 2021 - 100 000,00 środki własne 

5. Budowa sieci wodociągowej w ulicy 
Zalewskiej w Iławie – II etap 80 000,00 2022 2022 - 80 000,00 środki własne 

6. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Zalewskiej w Iławie 21 000,00 2022 2022 - 21 000,00 środki własne 

7. Wymiana instalacji PCV na stal nierdzewną 
na Stacji Uzdatniania Wody 500 000,00 2022 2022 - 500 000,00 środki własne 

 Razem: 864 000,00    
 2021 263 000,00    
 2022 601 000,00    
 2023 0,00    
 Dział sieci kanalizacyjnej 

8. Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej w ulicy Zalewskiej w Iławie 11 000,00 2021 2021 - 11 000,00 środki własne 

9. 
Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej 
tłocznej i grawitacyjnej w ulicy Lipowy Dwór 
w Iławie 20 000,00 2021 2021 - 20 0000,00 środki własne 

10. Przebudowa pompowni ul. Piaskowa w Iławie 75 000,00 2021 2021 - 75 000,00 środki własne 
11. Zakup i montaż stacji zlewnej 200 000,00 2021 2021 - 200 000,00 środki własne 
12. Przebudowa pompowni ul. Zielna w Iławie 65 000,00 2022 2022 - 65 000,00 środki własne 

13. Przebudowa budynku energetycznego na 
Pompowni Centralnej 45 000,00 2022 2022 - 45 000,00 środki własne 

14. Przebudowa pompowni ul. Wojska Polskiego 
w Iławie 145 000,00 2023 2023 - 145 000,00 środki własne 

 Razem: 561 000,00    
 2021 306 000,00    
 2022 110 000,00    
 2023 145 000,00    

Id: CFECD909-F6D6-4E2F-B2C5-9C3453130220. podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity:
Dz. U. 2019.1437 z późn. zm.) przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, tj. Iławskie Wodociągi spółka z o. o.
w Iławie, zobowiązane jest zapewnić budowę urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych ustalonych przez gminę
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w zakresie uzgodnionym w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 - 3 ww. ustawy przedsiębiorstwo opracowało plan rozwoju i modernizacji urządzeń na lata 2021 - 2023, który określa
w szczególności: planowany zakres usług wodociągowych i kanalizacyjnych w latach 2021 - 2023, przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne,
przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków, nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, sposoby finansowania
planowanych inwestycji. Zadania objęte planem wieloletnim są zgodne z kierunkami rozwoju określonymi w studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy i miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.

Id: CFECD909-F6D6-4E2F-B2C5-9C3453130220. podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVI/286/20 
Data dokumentu 2020-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych „Iławskich Wodociągów” spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością na lata 2021-2023 

Identyfikator dokumentu CFECD909-F6D6-4E2F-B2C5-9C3453130220 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-575966333 
Numer seryjny 65966CA21B71BE64974195E08EF096B357E2F5 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2020 13:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: CFECD909-F6D6-4E2F-B2C5-9C3453130220. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-11-29T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




